Vbi vides in hoc diuerticulo vix te pos-  
se consistere, confugis ad alterum. Baldui-  
nus in secunda sua ad Calvinum respon-  
sione obiter quæsierat, an vestrú esset, de  
hæreticis (quos quidem hæreseosi iudica-  
tis) leges capitales ferre? vltimú ijs suppli-  
ciú decernere? palú defigere? rogú incen-  
dere? Quæsierat etiam an veterum Christia-  
norum leges tã fuissent capitales? Quod  
ad priorem quæstionem attinet, multa nõ  
modo ex Ambrosio & Augustino, sed &  
ex alijs

ex alijs minus ibi fortasse notis scriptori-  
 bus memorabilia protulit, quæ pudorem  
 vobis (si erubescere possitis) incutere pos-  
 sent. Tu illa omnia vel peruulgata scilicet  
 vel inania esse ais. Alij iudicabunt, qui vs-  
 triusque partis libellos sedato animo le-  
 gēt. Sed vt Balduinum intelligas præterea  
 habere quippiam: iam tibi suggerit fuisse  
 olim quendam Theodosium, quem longè  
 superasti, Episcopum Synadæ ciuitatis in  
 Phrygia Pacatiana, qui, quia Macedonia-  
 nos, non solum vrbibus, sed & agris expel-  
 leret, dictus est fecisse cōtra morem Eccle-  
 siasticum, & iudicatus est dignus, qui abdi-  
 caret. Hic fortasse trepidabis. Sed exci-  
 pies, merito illū Episcopum tibi esse igno-  
 tum, quia etiam nullam fuisse Phrygiā Pa-  
 catianam cōtendas, cum volens expūgere  
 quandam epistolæ Paulinæ subscriptio-  
 nem, scripsisti, non meminisse te vsquam  
 hoc epithetō legi apud idoneos auctores.  
 Verum quod aut non legisti, aut non me-  
 ministi, an nusquam propterea est? Ipse, et  
 ipse Iustinianus noster cēties eius meminit.  
 Itaque rectè feceris, si cū iam secundam  
 editionem adornes, ineptam illam tuā ad-  
 notationem expungas, vt alias sexcentas,  
 de quarum vicio, cum voles, & erit otium,  
 te ad

te admonebimus, & ita admonebimus, vt  
posteaquam Castellioni (vt vocas) gramma-  
tico satisfeceris, iuris studiosos superesse  
scias, quibus ne in ea quidem re adhuc sa-  
tisfeceris. Nunc quod instat, agamus.

Altera de coërcitione hæreticorū quæ-  
stio fuit, cūm quæretetur de Veterum le-  
gibus. Tu verò in ea quomodo diligentia  
tuam magis approbaueris, breuiter etiam  
videamus. Cūm inflāmata crudelitate per-  
quireres quicquid sanguinarium & capi-  
tale esse putabas, non veritus es ad confir-  
mationem tuæ sæuitiæ, confidenter allega-  
re L. V. C. de Hæret. & Manich. Balduinus  
te admonuit, in ea lege videri adiecta esse  
quædam verba capitalis supplicij, quæ nõ  
extant in Codice Theodosiano, vbi lex il-  
la integra refertur: sicuti neque verba illa  
conuenire possunt cum ijs, quæ præcedūt  
vel sequuntur: vel cum Augustini testimo-  
nio. Hanc admonitionem non ferens con-  
fidenter retorques falsi crimen, allegans a-  
liam quandam, quam hætenus non lege-  
ras, legem ex Nouellarum Theodosij (vt  
eis) libro repetitam, vbi sanguinis mentio  
fit. Atqui mi doctor de ea non quæritur:  
neque propterea cõficiet eandē esse alterā  
legem: tantū abest, vt monitorē tuū, falsū  
reum